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Człowiek to nie tylko oczy

 

Z okazji Dnia Białej Laski w dniu 28 września 2017 w Restauracji Rosette w Górze odbyła się
uroczystość Koło Związku Niewidomych w Górze. 
Na uroczystość przybyli zaproszeni goście: Starosta Górowski Piotr Wołowicz, Burmistrz
Góry Irena Krzyszkiewicz, Burmistrz Wąsosza Zbigniew Stuczyk, Kierownik Ośrodka Pomocy
Społecznej w Górze Edyta Lisiecka, w imieniu Wójt Gminy Niechlów Beaty Pona –kierownik
Ośrodka Pomocy Społecznej w Niechlowie Maria Krygier, w imieniu Dyrektor Domu Kultury
w Górze Danuty Piwowarskiej Berus- Arkadiusz Gustaw. 
Uroczystość prowadziła kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze Bożena
Merta witając przybyłych na spotkanie gości, a w sposób szczególny członków Koła.
Nawiązała do początków obchodów Dnia Białej Laski, symbolizującego wynalazek
angielskiego fotografa, który zwykłą laskę pomalował na biało, by stać się bardziej
widocznym na ulicy. Zrobił to z myślą o osobach niewidomych i niedowidzących. Dla
upamiętnienia dzień ten wpisano na stałe w kalendarz i uznano Świętem Osób Niewidomych
i Niedowidzących. 
Gospodarzem uroczystości była Prezes Koła Marią Tylicką wraz z Zarządem: Ryszardem
Wtykło, Krystyną Śniechowską, Bogusławą Zbrzeźniak i Renatą Dubiel. Pani Prezes
podziękowała wszystkim gościom za przybycie oraz za okazywane wsparcie i życzliwość,
przedstawiła również bogatą i cenną historię Koła. Starosta Górowski Piotr Wołowicz i
Burmistrz Góry Irena Krzyszkiewicz- Członek Nadzwyczajny Koła, wyrazili szacunek dla
wszystkich członków Koła, Pani Prezes za trud włożony w działalność Stowarzyszenia,
promowanie ziemi górowskiej i przekazali na ręce Prezes Koła Mari Tylickiej
najserdeczniejsze życzenia. Do życzeń dołączyli się również pozostali goście. 
Dla umilenia uroczystości wszyscy obecni na spotkaniu wysłuchali występu muzycznego
przygotowanego pod kierownictwem Arkadiusza Gustaw i wysłuchali pięknych utworów
nawiązujących do tematyki spotkania w wykonaniu solistek: Weroniki Szymańskiej i Martyny
Witek.
Na zakończenie Prezes Koła Maria Tylicka zaprosiła wszystkich na poczęstunek.
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